
1 
 

Zásady ochrany osobních údajů společnosti 

MTR2 Technology s.r.o. 

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR “) a dle Zákona č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů 

Děkujeme, že jste navštívili naše webové stránky.  

Obchodní společnost MTR2 Technology s.r.o., se sídlem: Hlavní 450, 251 01 Herink, IČ: 17983657, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 379680/MSPH, 

zastoupená jednateli společnosti: Carl Johannes Fruth nebo Petrem Tůmou (dále jen „MTR2 

Technology“ nebo „Správce“) při výkonu své podnikatelské činnosti zpracovává osobní údaje 

Subjektů osobních údajů, což znamená, že určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů, 

provádí zpracování osobních údajů a nese za toto zpracování odpovědnost.  

V souvislosti s poskytovanými službami, s existencí smluvního vztahu mezi námi nebo při prohlížení 

našich webových stránek uživateli, je nezbytné, abychom shromažďovali určité osobní údaje. Proto 

jsme pro vaši lepší orientaci sestavili soubor zásad, které se týkající ochrany a zacházení s těmito 

osobními údaji (dále jen „Zásady“). Ochrana a bezpečnost vašich osobních údajů při používání našich 

webových stránek je pro nás velmi důležitá. Rádi bychom vás proto na tomto místě informovali, které 

vaše osobní údaje shromažďujeme, když navštívíte naše webové stránky nebo aplikace MTR2 

Technology, a k jakým účelům jsou využívány. 

 Tyto Zásady se vztahují na webovou stránku MTR2 Technology, která je přístupná pod doménou 

https://mtr2.global/ a různými subdoménami („naše webové stránky“). 

 

Použité základní pojmy: 

OÚ = Osobní údaj, tedy všechny informace vedoucí k identifikaci konkrétní fyzické osoby. 

Subjekt OÚ = Subjekt, jehož osobní údaje Správce zpracovává. 

Správce = MTR2 Technology, která Vaše OÚ eviduje, zpracovává, archivuje a chrání. 

Skupina = Představuje uskupení více společností kolem hlavní mateřské společnosti MTR2 GmbH, s níž 

jsou převážně propojené skrze majetkovou účast, a do které spadá i společnost MTR2 Technology. 

Součástí této skupiny je rovněž společnost FIT AG.   

 

I. KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE  

Jako správci dat jsme k dispozici pro dotazy nebo žádosti o informace týkající se zpracování a 

ochrany osobních údajů všech osob, jejichž data zpracováváme. Můžete nás kontaktovat na níže 

uvedených kontaktech: 

MTR2 Technology s.r.o. 

sídlem: Hlavní 450, 251 01 Herink, Česká republika 

Telefon: 724 833 773 

E-mail: mtr2@mtr2.global   
 

II. ČEHO SE TYTO ZÁSADY TÝKAJÍ? 

 

Tyto Zásady obsahují zákonné požadavky na transparentnost při zpracování osobních 

údajů. Osobní údaje jsou jakékoli informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné 



2 
 

fyzické osoby. Patří sem například informace jako vaše jméno, věk, adresa, telefonní číslo, 

datum narození, emailová adresa, IP adresa nebo chování uživatele při návštěvě webové stránky 

apod.  Zpracování osobních údajů (např. shromažďování, vyhledávání, používání, ukládání nebo 

přenos) vždy vyžaduje právní základ a definovaný účel zpracování. 

 

III. KATEGORIE SUBJEKTŮ OÚ 

1. Spolupracující třetí strany Správce, kontraktoři 

2. Zaměstnanci, pracovníci a osoby zastávající funkce v orgánech Správce, uchazeči o 

zaměstnání, 

3. Dodavatelé služeb pro Správce, 

4. Jiné osoby, které jsou ve smluvním vztahu ke Správci 

5.  Zákazníci Správce 

 

IV. HLAVNÍ CÍLE OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zpracování osobních údajů je vedeno následujícími hlavními cíli ochrany osobních údajů:  

- Zajištění ochrany práv fyzických osob v souvislosti se zpracováním jejich OÚ. 

- Udržování trvalého souladu s požadavky obecného nařízení GDPR. 

- Udržování souladu s dalšími právními a technickými požadavky stanovenými souvisejícími 

právními předpisy a normami. 

- Zajistit schopnost předcházet a zvládat nežádoucí události týkající se GDPR. 

- Neustálé zlepšování vhodnosti, přiměřenosti a účinnosti systému řízení ochrany OÚ. 

 
V. KATEGORIE OÚ, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM ZPRACOVÁNÍ (ZPRACOVÁVÁME TYTO OÚ) 

 

S ohledem na ochranu osobních údajů omezujeme zpracování osobních dat na údaje, které jsou 

přiměřené a relevantní pro příslušný smluvní nebo obchodní účel. Jsou to osobní údaje pro 

identifikaci a komunikaci s Vámi a zvláštní kategorie osobních údajů, které jsou potřebné pro 

naší obchodní činnost v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními. 

 

Kategorie osobních údajů zákazníků, obchodních partnerů či dodavatelů: 

1. Identifikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci Subjektu OÚ (tj. 

název, jméno, příjmení, datum narození, titul, IČO, DIČ. apod.)  

2. Kontaktní údaje (email, telefon, bydliště, sídlo apod.) 

3. Finanční či bankovní údaje (fakturační údaje – číslo bankovního účtu, banka) 

5. Údaje nezbytné pro plnění smlouvy či zpracovávané na základě zákonné povinnosti  

 (údaje o objednávkách…apod.) 

6. Další údaje poskytnuté na základě udělení výslovného souhlasu Subjektu OÚ se 

zpracováním osobních údajů (např. fotografie, IP adresa, datum a čas přístupu na webové 

stránky, informace o vašem internetovém prohlížeči, operačním systému, údaje o chování 

na webu apod.) 

7.  Audiovizuální údaje (např. podobizna, zvukový či obrazový záznam pořízený kamerovým 

systémem se záznamem). 

 

Kategorie osobních údajů o uchazečích o zaměstnání a zaměstnancích a kontraktorech: 

1. Adresní a Identifikační údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci 

Subjektu OÚ (tj. jméno, příjmení, datum narození, případně číslo občanského průkazu 

totožnosti, rodné číslo, titul)  

2. Údaje umožňující kontakt se Subjektem OÚ (email, telefon, adresa pracoviště, bydliště 

apod.) 

3. Popisné údaje (fakturační údaje – číslo bankovního účtu, banka) 

5. Další údaje nezbytné pro plnění smlouvy či zpracovávané na základě zákonné povinnosti  



3 
 

6. Další údaje poskytnuté na základě udělení výslovného souhlasu Subjektu OÚ se 

zpracováním osobních údajů (např. fotografie apod.) 

 
VI. ZDROJE PRO ZÍSKÁNÍ OÚ 

 
OÚ získáváme: 

a. Přímo od Subjektu OÚ (obchodní elektronická komunikace, nákupy, dodávky 
produktů a služeb, kontaktní formulář na webu, komunikace po telefonu, 
přihlášení do uživatelského účtu, vizitky apod.). 

b. Dalším zdrojem OÚ jsou informace nezbytně poskytnuté Subjekty OÚ 
(kontraktory, obchodními partnery, zájemci o práci při výběrovém řízení a 
zaměstnanci Správce při uzavření smlouvy nebo v souvislosti s plněním smlouvy, 
poskytováním služeb na základě smlouvy nebo v souladu se získaným souhlasem 
od Subjektu OÚ).  

c. Pokud jsou OÚ získávány z veřejných zdrojů, internet, sociální sítě, z 
informačních systémů veřejné správy, jsou využity výhradně pro potřebu 
realizace smluvního vztahu. Dále zpracováváme osobní údaje legálně získané o 
Subjektech OÚ z veřejných rejstříků.  

d. Ke zpracování osobních údajů může dojít i v případě poskytnutí osobních údajů 

Subjektu OÚ od třetí osoby, které Subjekt OÚ poskytl souhlas nebo přímo plnou 

moc k tomuto účelu.  

e. Záznamy z kamerových systémů. Podrobnější informace ke kamerovým systémům 

se záznamem pořizovaných v areálu pronajímaném Správcem k výkonu jeho 

činnosti mohou získat subjekty OÚ na vyžádání u Správce, jedná se konkrétně o 

Interní směrnici s názvem: Informace o ochraně a zpracování osobních údajů – 

kamerový systém ze dne 25.3.2024, která je přístupná v kanceláři u vstupu v sídle 

Správce.  

 
VII. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OÚ 

 

OÚ jsou zpracovávány v rozsahu, v jakém je příslušný Subjekt OÚ Správci poskytl, a to v 

souvislosti a na základě svobodného rozhodnutí v okamžiku navázání vztahu nebo registrace a 

dále v rámci smluvního či jiného právního vztahu se Správcem, nebo které Správce shromáždil 

jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností 

Správce. 

 
VIII. ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OÚ 

 

OÚ jsou zpracovány pouze v rozsahu nezbytném pro daný účel a po dobu, která je nezbytná pro 

splnění daného účelu. OÚ Správce zpracovává zejména:  

■ pro účely uzavření a plnění smluv o produktu, službě nebo spolupráci 

■ pro účely vnitřní správy Správce (optimalizace procesů, reporting, školení, vedení zákaznické 

evidence, marketingové účely, sledování návštěvnosti webových stránek, zkvalitňování funkcí 

webových stránek …),  

■ pro účely oprávněných zájmů, ochrana práv Správce, příjemce nebo jiných dotčených osob 

(posouzení obchodního rizika, bezpečnost…) 

■ pro účely archivnictví vedené na základě zákona 

■ pro účely výběrových řízení na volná pracovní místa 

■ pro účely plnění zákonných povinností ze strany Správce 

■ pro účely ochrany životně důležitých zájmů Subjektu OÚ nebo dalších subjektů 

■ pro účely zasílání obchodních sdělení týkajících se obdobných výrobků nebo služeb Správce 

■ pro účely obsažené v souhlasu Subjektu OÚ se zpracováním osobních údajů 

 



4 
 

IX. DOBA ZPRACOVÁNÍ OÚ 

 

Správce zpracovává OÚ v souladu se lhůtami uvedenými v příslušných smlouvách, v informacích 

o zpracování osobních údajů, souhlasech se zpracováním, ve spisovém a skartačním řádu Správce 

či v příslušných právních předpisech (např. u daňových dokladů je touto dobou doba nejméně 10 

let. Správce se řídí principem, že osobní údaje mají být uchovávány co možná nejkratší dobu.  

 

Doba uchování Vašich osobních údajů se může lišit případ od případu. Není-li dále uvedeno 

jinak (např. právními předpisy), zpracováváme osobní údaje po dobu 5 let od ukončení 

smluvního vztahu (všech práv a povinností) mezi Subjektem údajů a námi. U osobních údajů 

poskytnutých na základě souhlasu, maximálně po dobu 3 let od skončení posledního 

smluvního vztahu (všech práv a povinností) nebo do 30 dnů od odvolání vašeho souhlasu. 

V případě pořizovaných kamerových záznamů jsou záznamy uchovávány nejdéle po dobu 7 

dnů v souladu se Směrnicí s názvem: Informace o ochraně a zpracování osobních údajů – 

kamerový systém ze dne 25.3.2024, s výjimkou případů, kdy jsou záznamy poskytnuty 

orgánům činným v trestním řízení z důvodů daných zákonem. 

 

Uložené osobní údaje budou vymazány, zničeny nebo anonymizovány, jakmile bude dosaženo 

účelu zpracování a nebudou existovat žádné legitimní důvody pro další uchovávání údajů. O 

konkrétních archivačních a skartačních lhůtách nebo kritériích pro archivaci v jednotlivých 

zpracovatelských operacích vás budeme informovat na vyžádání.  

 
X. Kdo obdrží moje údaje? – KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OÚ 

 

Vaše osobní údaje, které zpracováváme na našich webových stránkách, sdílíme se třetími 

stranami pouze v případě, že je to nezbytné pro naplnění účelů a vztahuje se na to v konkrétním 

případě právní základ (např. souhlas nebo zajištění oprávněných zájmů). 

Pokud pro provoz našich webových stránek využíváme poskytovatele služeb, kteří naším jménem 

zpracovávají osobní údaje v rámci pověřeného zpracování podle čl. 28 GDPR, mohou být tito 

příjemci vašich osobních údajů. 

 

V rozsahu povoleném zákonem nebo s vámi smluvně dohodnutým způsobem sdílíme osobní údaje 

se společnostmi v naší Skupině a také s externími poskytovateli služeb. Příjemci OÚ se zavázali 

minimálně ke stejné úrovni ochrany OÚ, jak je uvedeno v tomto dokumentu. 

 

Kategorie příjemců OÚ: 

 Společnosti, které jsou součástí Skupiny, tedy společnosti propojené s MTR2 Technology 

(tj. s mateřskou společností MTR2 GmbH a společnostmi patřícími do Skupiny, např. FIT 

AG.), pro účely plnění vaší smlouvy a pro účely podávání zpráv mateřské společnosti a 

propojeným společnostem ve Skupině. V rámci společností Skupiny si předáváme vaše 

osobní údaje pouze mezi vybranými společnostmi a používáme je za účelem vnitřní správy 

a reportingu. Pokud vám předávání údajů může usnadnit např. uzavírání smlouvy a řešení 

záležitostí týkajících se vašich produktů napříč vybranými společnostmi Skupiny, které je 

poskytují, předáváme si je za tímto účelem. Údaje si také můžeme předávat z důvodů 

obezřetného přístupu k zajištění bezpečnosti. 

 Partnerům Správce a poskytovatelům služeb, kteří jsou třetími stranami. Např. pro účely 

poradenských nebo jiných služeb, poskytování webu apod.    

 Úvěrové instituce a poskytovatelé platebních služeb pro zúčtování a zpracování plateb. 

 Zpracovatelé OÚ na základě uzavřených smluv se Správcem (externí účetní kancelář, 

externí IT společnost) 



5 
 

 Třetí osoby a organizace na základě uděleného souhlasu Subjektem OÚ 

 Orgány veřejné moci v odůvodněných případech (např. nositelé sociálního pojištění, 

finanční úřady, policie, státní zastupitelství, dozorové orgány). 

XI. Jak jsou mé údaje podrobně zpracovávány při následujících situacích? 

 

Dále Vás informujeme o jednotlivých zpracovatelských operacích: 

K automatizovanému rozhodování v jednotlivých případech, včetně profilování, nedochází. 

Příprava smlouvy 

Shromažďujeme a zpracováváme pouze údaje, které jsou potřebné a nezbytné pro návrh vaší 

smlouvy. Abychom mohli s vámi smlouvu uzavřít, potřebujeme znát vaše jméno, příjmení, datum 

narození případně obchodní název, IČO, kontaktní údaje. Další okruh údajů závisí na druhu služby 

nebo produktu, případně typu obchodní spolupráce, která je předmětem smlouvy.  

Uživatelský účet 

Jedná se o evidenci vyplněných dat do formulářů a kolonek v rámci našich služeb. Služby MTR2 

Technology můžete využívat jako přihlášený nebo nepřihlášený uživatel. Některé z nich lze 

využívat pouze v režimu přihlášení. U nich budete muset vyplnit registrační formulář. Vyplněním 

uživatelského jména, zadáním a potvrzením hesla a potvrzením smluvních podmínek získáte 

jeden uživatelský účet. Stejně tak může být požádán o odsouhlasení specifických podmínek pro 

konkrétní službu a v případě sdělování osobních údajů také o zvláštní souhlas s jejich 

zpracováním. Shromažďujeme a zpracováváme pouze údaje, které jsou potřebné a nezbytné pro 

možnost využívání uživatelského účtu na naší webové stránce. Do uživatelského účtu se lze 

přihlásit na základě zvoleného uživatelského jména a hesla. Do uživatelského účtu má přístup 

pouze uživatel.  Pro možnost využívat uživatelský účet potřebujeme znát vaše jméno, příjmení, 

datum narození případně obchodní název, IČO, adresa, telefon, email, fotografie umístění stroje 

v provozovně. Další okruh údajů závisí na druhu služby nebo produktu, případně typu obchodní 

spolupráce. Data jsou zpracovávána na základě plnění smlouvy s cílem poskytnutí požadované 

služby v míře a rozsahu definované každou z nich. Vždy však v souladu se skutečnostmi, které 

jsou uvedeny ve smluvních podmínkách a v informaci o zásadách zpracování osobních údajů, 

dojde-li v rámci služby k jejich sběru. Zpracování dat proběhne pro splnění či uzavření vzniklého 

závazku vůči vám. Poskytnuté údaje jsou uchovávány v sídle společnosti v tabulce EXCEL 

v zabezpečeném počítači a v systému SW pro technický dozor stroje a možnost nákupu.  

Využívání našich webových stránek a on-line prostředí 

Když otevřete a použijete naše webové stránky, shromažďujeme osobní údaje, které váš 

prohlížeč automaticky předává našemu serveru. Dochází ke zpracování informace, z jakých 

zařízení k našim službám přistupujete elektronickou cestou. Následující informace jsou dočasně 

uloženy v takzvaném souboru protokolu: 

 IP adresa žádajícího počítače 

 Datum a čas přístupu 

 Název a URL načteného souboru 

 Webová stránka, ze které se provádí přístup (URL referrer) 

 Použitý prohlížeč a případně operační systém vašeho počítače 

 a název vašeho poskytovatele přístupu. 

Zpracování se provádí za účelem ochrany našeho převažujícího oprávněného zájmu na zobrazení 

našich webových stránek a zajištění bezpečnosti a stability na základě čl. 6 odst. 1 písm. lit. f 



6 
 

GDPR. Shromažďování dat a ukládání do log souborů je pro provoz webu povinné. Proti 

zpracování není právo vznést námitku z důvodu výjimky podle čl. 21 (1) GDPR. Pokud je další 

uchovávání souborů protokolu vyžadováno zákonem, je zpracování založeno na čl. 6 (1) písm. c 

GDPR. Neexistuje žádná zákonná ani smluvní povinnost poskytnout údaje, nicméně vyvolání 

našich webových stránek není bez poskytnutí údajů technicky možné. Výše uvedené údaje jsou 

uchovávány po dobu zobrazení webové stránky a z technických důvodů po dobu maximálně 360 

dní. 

Kontaktní formulář 

 

Na našich webových stránkách vám nabízíme možnost kontaktovat nás prostřednictvím 

poskytnutého formuláře. Informace shromážděné prostřednictvím povinných polí jsou nutné ke 

zpracování obchodní nabídky. Kromě toho můžete dobrovolně poskytnout další informace, které 

považujete za nezbytné pro zpracování žádosti o kontakt. Při použití kontaktního formuláře 

nebudou vaše osobní údaje předávány třetím stranám. Zpracování Vašich údajů pomocí našeho 

kontaktního formuláře je prováděno za účelem komunikace a zpracování Vaší poptávky na 

základě Vašeho souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. 1 lit. GDPR. Pokud se váš dotaz týká existujícího 

smluvního vztahu s námi, zpracování se provádí za účelem plnění smlouvy na základě čl. 6 odst. 

1 písm. 1 lit. b GDPR. Neexistuje žádná zákonná ani smluvní povinnost poskytnout vaše údaje, 

ale zpracování vašeho požadavku není možné bez poskytnutí informací v povinných polích. Pokud 

si tyto údaje nepřejete poskytnout, kontaktujte nás prosím jiným způsobem. 

 

Pokud použijete kontaktní formulář na základě vašeho souhlasu, uchováváme shromážděné údaje 

o každé žádosti po dobu tří (3) let, počínaje dokončením vaší žádosti nebo do odvolání vašeho 

souhlasu do 30 dnů od odvolání. 

 

Pokud v rámci smluvního vztahu použijete kontaktní formulář, uchováváme shromážděné údaje 

každé žádosti po dobu tří (3) let od ukončení smluvního vztahu. 

 
XII. PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJŮ MIMO ÚZEMÍ EU 

 

Tam, kde využíváme služby různých externích dodavatelů (např. softwarové nástroje), můžeme 

v některých případech předávat vaše osobní údaje mimo území EU, konkrétně do USA.  

 

Pokud předáváme Vaše osobní údaje mimo území EU, činíme tak vždy v souladu s ustanoveními 

Kapitoly V. GDPR – konkrétně v souladu s rozhodnutími Evropské komise o zajištění odpovídající 

úrovně ochrany anebo standardních smluvních doložek (Modelových doložek) obsahujících 

dostatečné záruky, které se jeví jako nezbytné vzhledem k povaze zpracovávaných osobních 

údajů. 

 
XIII. ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Implementovali jsme a udržujeme náležitá technická a organizační opatření, procesy interní 

kontroly a informační bezpečnosti v souladu s právními předpisy a standardy uznávanými na trhu 

tak, abychom eliminovali možná rizika pro vás jako Subjekt OÚ. Při ochraně vašich osobních 

údajů před náhodnou ztrátou, zničením, změnou, neoprávněným zveřejněním nebo přístupem 

bereme v úvahu rovněž aktuální stav technologického vývoje. Tato opatření mohou mimo jiné 

zahrnovat osobní odpovědnost vybraných zaměstnanců, školení zaměstnanců, kteří jsou 

oprávněni přistupovat k vašim osobním údajům, pravidelné zálohování, stanovené postupy pro 

obnovu dat, zvládání nežádoucích událostí, softwarová ochrana zařízení, na kterých jsou osobní 

údaje uloženy apod. 



7 
 

 

Zpracování OÚ provádí Správce, resp. zpracovatel se kterým má Správce uzavřenu smlouvu, která 

garantuje, že budou dodrženy veškeré odpovědnosti při zpracování OÚ a práva Subjektu OÚ. 

 
XIV. Jaká práva mám? – PRÁVA SUBJEKTU OÚ 

 

Za podmínek zákonných ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) máte 

jako Subjekt OÚ následující práva v souladu s čl. 12 GDPR: 

 Právo na Informace podle čl. 15 GDPR o údajích uložených o vás ve formě smysluplných 

informací o podrobnostech zpracování a kopie vašich údajů; 

 Právo na Opravu podle čl. 16 GDPR nesprávných nebo neúplných údajů, které ukládáme; 

 Právo na Výmaz podle čl. 17 GDPR o námi uložených údajích, pokud zpracování není 

nezbytné pro výkon práva na svobodu projevu a informací, pro splnění právní povinnosti, 

z důvodů veřejného zájmu nebo pro tvrzení, výkon nebo obranu právních nároků; 

 Právo na Omezení zpracování podle čl. 18 GDPR, pokud je přesnost údajů zpochybněna, 

zpracování je protiprávní, údaje již nepotřebujeme a vy vznesete námitku proti jejich 

výmazu, protože je potřebujete pro uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků 

nebo jste vznesli námitku proti zpracování podle čl. 21 GDPR. 

 Právo na Přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR, pokud jste nám poskytli osobní údaje 

v rozsahu souhlasu podle čl. 6 (1) GDPR nebo na základě smlouvy podle čl. 6 (1) b GDPR 

a tyto byly námi zpracovány pomocí automatizovaných procesů. Vaše údaje obdržíte ve 

strukturovaném, běžném a strojově čitelném formátu nebo je předáme přímo jiné 

odpovědné straně, pokud je to technicky proveditelné. 

 Právo vznést Námitku podle Čl. 21 GDPR proti zpracování vašich osobních údajů, pokud 

je toto založeno na čl. 6 odst. 1 písm. 1 lit. e, f GDPR a existují pro to důvody, které 

vyplývají z vaší konkrétní situace, nebo námitka směřuje proti přímé reklamě. Právo 

vznést námitku neexistuje, pokud jsou prokázány převažující závažné oprávněné důvody 

pro zpracování nebo je zpracování prováděno za účelem uplatnění, výkonu nebo obhajoby 

právních nároků. Pokud u jednotlivých operací zpracování neexistuje právo vznést 

námitku, je to tam uvedeno. 

 Právo na Odvolání podle čl. 7 odst. 1 písm. 3 GDPR vašeho uděleného souhlasu s 

účinností do budoucna. 

 Právo podat Stížnost podle čl. 77 GDPR dozorovému úřadu, pokud se domníváte, že 

zpracováním vašich osobních údajů dochází k porušení GDPR.  

Dozorovým úřadem je: Úřad pro ochranu osobních údajů, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 

7, tel.: +420 234 665 111, pro konzultace ve věci GDPR speciálně vytvořená linka +420 234 665 

800 a email: posta@uoou.cz. Více informací je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro 

ochranu osobních údajů - https://uoou.gov.cz/kontakt.Každý Subjekt OÚ, který zjistí nebo se 

domnívá, že Správce nebo zpracovatel provádí zpracování jeho OÚ, které je v rozporu s ochranou 

osobního života subjektu OÚ nebo v rozporu se zákonem zejména jsou-li OÚ nepřesné s ohledem 

na účel jejich zpracování, může požádat Správce o vysvětlení osobně nebo prostřednictvím 

adresy kontaktního e-mailu. Uvedené požadavky vždy Správce řádně posoudí a vypořádá v 

souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 

Správce má právo za poskytnutí informace požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady 

nezbytné na poskytnutí informace. 

Pokud zpracováváme vaše údaje na základě vámi uděleného souhlasu, můžete tento souhlas 

kdykoli odvolat s účinností do budoucna. Po obdržení vašeho odvolání již nebudeme zpracovávat 



8 
 

vaše údaje pro účely uvedené v souhlasu. Své odvolání nebo námitku týkající se reklamy zasílejte 

na: 

MTR2 Technology s.r.o., 

Předmět: Ochrana osobních údajů 

Hlavní 450, 251 01 Herink 

E-mail: mtr2@mtr2.global 

Odpovědná osoba: Petr Tůma 

 
XV. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ O ZAMĚSTNANCÍCH  

 

Informace o zpracování osobních údajů zaměstnanců a osobních údajů osob spolupracujících se 

Správcem, jsou uvedeny ve zvláštním interním dokumentu, který je k dispozici na intranetu 

Správce. 

XVI. SOUBORY COOKIES 

 

Zásady používání souborů cookies naleznete na našich webových stránkách.  

 

XVII. AKTUALIZACE ZÁSAD 

 
Tento dokument pravidelně kontrolujeme a aktualizujeme, přičemž si vyhrazujeme právo jej 

změnit. Veškeré změny těchto Zásad jsou účinné od data zveřejnění aktualizovaného znění Zásad 

na webových stránkách společnosti MTR2 Technology.  

 

Tyto Zásady byly naposledy aktualizovány dne 25.3.2024. 

 

Odpovědná osoba: Petr Tůma  


